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Description

Four Steiff yellow tag toys: Tasmanian Devil, a koala baby, Kanga Kangaroo and Paddy

Three Steiff yellow tag toys: Katze 28, Whiskas Cat and Kitten and Snuffi Cat

Four Steiff yellow tag toys: Molly Lion, Snuffi Lion, Bora Cheetah, and Mungo Meerkat

Four Steiff yellow tag toys: Manni Lynx, Gori Giraffe, Taky Panther and Rhino Hippo

Four Steiff yellow tag toys: Bernie Dog, Scotty Huskie, Lumpi Labrador and Skye Terrier

Three Steiff yellow tag toys: Manatee, Charly 40 Penguin and Cosy Robby Seal

Four Steiff yellow tag toys: Swinny Guinea Pig, Cockie Spaniel, Lamby and Cosy Maus

15 North Street
Lewes

East Sussex
BN7 2PD
United Kingdom

Five Steiff yellow tag toys: Fuchs (fox), Suggy Snail, Dachs (badger), Goldie Hamster and Diggy Manlwurf Mole and a Steiff Owl

Seven Steiff yellow tag toys: 1952 Classic Jungbar, Classic Teddy, Xmas Bear, Arco Polar Bear, Molly Teddy, Floppy Bear 18 and Molly

Teddy 32

An exclusive Sue Pearson Hermann Prinny bear and a Collector's Bear with us NZ 'Elizabeth’

A Steiff Paddington bear, Gabrielle

A Steiff limited edition white label 2000 San Diego Cheetah and a white label USA Baby Panda

A Steiff Koala bear, white label, USA

Twelve Club bears, some boxed with tags

No Lot

A Steiff 'Pat; and bag and Swarovsky pendant HMS Titanic, limited edition white label, Sue Pearson Exclusive

Two Steiff toys: Vienna Opera, with tag and Candle in the Wind, white tag with bag

Two Steiff toys: Honey Bear (no pot) and Charley Purse, white tag and bag
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Two Steiff white tag toys: Wiggin and Cowboy

A Steiff Christmas Angel, with white tag and bag

A Steiff unicorn, white tag and box with horn guard

Two Steiff toys: Joseph and Australian Sheepdog, both white tag, with boxes

Two Steiff toys: Moon Ted, white tag, UK edition, boxed and Squirrel Nutkin, white tag, boxed

A Steiff Teddytaur, white tag, boxed

A Steiff Foxy replica, white tag, boxed

Two Steiff toys: Paddington and Aunt Lucy, white tag, boxed

A Hamleys Steiff bear, white tag, boxed

A Steiff Grizzly bear, white tag, boxed

A Steiff Panda, Exclusive UK edition, white tag, boxed

A Steiff Maine Coone cat 'Lizzie', 2008 white tag, boxed

Two Steiff Australian bears, white tags

A Steiff Bald Eagle, with flags, Last Frontier and bag

Three Steiff toys: Painted Horse, Moose and Cougar, Last Frontier, white tag, all with bags

Three Steiff toys: Buffalo, Wolf and Kodiak Bear, Last Frontier, white tag, with bag

A Steiff Disney Showcase Eeyore

Four Steiff Disney Showcase toys: Bambi, Pluto, Baloo and Thumper

A Steiff Pooh Bear miniature, white tag and boxed

Three Steiff toys: Winnie The Pooh, Owl and Rabbit, white tags, boxed

Three Steiff toys: Tigger, Piglet and Eeyore, white tags, boxed

Two Steiff toys: Tigger and Kanga Roo, white tags, boxed
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Two Steiff 'Family' toys: Zoe and Isabella, white tag, bag

A Steiff 'Family' Maximillian, white tag and bag

A Steiff 'Family’ bear 'Appelonia’, white tag, bag

An early Steiff Teddy bear

Two rabbits, one felt with vintage clothes, circa 1910, one velvet circa 1910 H.8in.

Deans, circa 1930, two early Mickey Mouse dolls (condition worn, stained and damaged)

A comic felt rabbit, circa 1950's and a stuffed doll celluloid head, 1950's H.12in. & 15in.

A pair of rare automaton dolls, circa 1840 in original costume from the family of Johann Baptist Taeschler, a well known Swiss clock and
automaton maker

A Herman Steiner boy doll and a Simon and Halbig girl doll with pierced ears, open mouth, original wig and jointed wrists H.9in.

An Armand Marseille 390 open mouthed bisque headed doll, with overpainted body and a small collection of dolls clothes H.15in.

A Steiff Woolly birds on bellows movement, button and label, ¢.1930

The childhood toys of Erika Maria. Teddy baby in good condition, button label on collar, circa 1930, H.9in. Schuco yes/no dog hair loss
to one ear, otherwise good condition. Sold with original photo of owner and provenance, circa 1920Provenance:Erika Neurath born in
Vienna in 1929, with photos of he ...[more]

Eleven collectors' bears

A vintage large chimp, 1920's English bear

A pedal car

A late Victorian dolls half tester bed with 18th century silk curtains, point de gaze pillows and miniature Victorian patchwork

A Kathe Kruse cloth girl doll, ¢.1955, with synthetic head and plaited brown wig, cloth body and limbs with red and white polka dot dress,
velvet jacket and wool coat, marked to feet '432925' & 'Kéathe Kruse', 35cm, together with a celluloid baby doll's head, turtle mark
109/35 vintage box lacki ...[more]

A small 1920s Steiff blonde mohair teddy bear with squeeze box, with glass eyes brown stitched nose and paws, Steiff button in ear with
remnant of tag, 28.5cmProvenance:The vendor's relation was born in 1915 and was given this bear as a young child around 1920.

A blonde plush Teddy bear with hump and growler

Two WWI British Union flags
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A pine chest filled with carpentry and joinery tools 92cm wide x 33cm high x 43cm depth

Four amber stained glass cube lights 26 x 26cm, 12cm deep

A quantity of dolls house furniture etc

Two Victorian writing slopes and four moth/butterfly cases Largest 49cm wide x 20cm high x 26cm deep

A Royal Doulton Morning Star tea, coffee and dinner service

A continental plated metal coffee grinder 14cm wide x 14cm deep x 25cm high

A Norwegian painted turned wood bowl 25cm diameter x 20cm high

Two French black slate mantel clocks

A 1980 bottle of Chateau Meyney

A large vaseline glass shade 26¢cm high

A walnut mantel clock, a Georgian inlaid mahogany tea caddy and a 19th century mahogany tea caddy (3) Tea caddy 12cm high

Two 19th century Chinese famille rose bottle vases 23cm high

An Art Deco sitting figure with dog 29cm high x 62cm wide

Two Chinese tea bowls , Cantonese cup and saucer, plate and 2 dishes

A pair of Bloor Derby vases and a similar pedestal bowl 31cm high

A pair of floral vases and a miniature figurine 13cm high

A Siddy Langley iridescent glass vase and 3 other studio glass vases Tallest 18cm high

A Royal Copenhagen stoneware model of a Sea Eagle by Karl Larsen, 1976, No. 22605 21cm high

A 19th century miniature mahogany three-drawer chest and a similar six-drawer military chest tallest 28cm high x 24cm wide

A Royal Copenhagen model of two ducklings and three other items Tallest 14cm

A pair of Nepalese bronze figures, a bronze bodhisattva and a brass buffalo group

A Royal Copenhagen Barn owl and another of a sea lion Owl 22cm high
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A Palme Konig? Art Nouveau lamp base

A Chinese Kangxi period blue and white jar 16cm high

A Royal Doulton figure Dorcas, a duck, sylvac rabbit, etc. (7) Tallest 18cm high

A pair of Noritake vases H.25cm

Four Royal Worcester candle snuffers and four Doughty Royal Worcester figures, the candle snuffers including including Abbess, Monk,
Mandarin and Japanese Girl (8) Monk snuffer 13cm high

Four Imari porcelain dishes Largest 26cm diameter, 10cm high

A Victorian silver-plated asparagus tongs and assorted plated flatware

A Victorian Parian wall bracket 22cm long x 24cm wide

A collection of three Lladro ballet dancers, rosy posy and polar bear tallest 26cm

A German 800 Standard silver mounted stein and a pottery lamp base Stein 20cm high from base to top of handle

A Whitefriars vase and four pieces of cut glass tallest 28cm high

A William IV tipstaff

A Tudric pewter tray and a Tudric pewter three piece teaset tray 45cm wide

A mother of pearl inlaid tea caddy 36¢cm wide x 22cm high

A pair of brass 2 branch putti sconces and another of rope designed sconces tallest 38cm

A large Meissen platter and part tea service and other items Platter 59cm long

A Japanese Imari lamp and a Chinese famille rose bowl Lamp 36cm high

A collection of fourteen Delft tiles 13cm x 13cm

A set of four cast iron lion paw bath feet 30cm high

A framed collection of printing blocks 82cm wide x 36cm high

A pair of Victorian Storey & Son porcelain comports 19cm high x 25cm diameter

A Victorian glass fly trap and five glass shades Cranberry shade 29cm high
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Three blue and white meat dishes Largest 54cm

A Victorian relief moulded jug and a Doulton Slaters Patent jardiniere Jardiniere 19cm high

A bag chandelier Bag 20cm high

A ship's clock and barometer

A Victorian spelter and marble clock garniture Clock 46cm high

A Venetian glass chandelier Approx. 46cm high

Archaeological Journal 2nd series Vols. 1-35 and Year 1965-1984 in 10 volumes, library stamps (45)

Herald and Genealogist (edited by John Gough Nichols), 8 vols, library stamps

Miscellanea Genealogica et Heraldica (J.J. Howard and other editions), library stamps, various series, 35 vols

Archaeological Journal, library stamps, 37 vols

The Amateur Historian and The Local Historian, library bookplates, 16 vols

Three German illustrated books

The Morning Exercise at Cripple-gate, printed for Joshua Kirton, London 1661 and Capt. Joseph Morris, and German air raids

Three boxes of antiquarian and other books

A large collection of Art books including photography, printing and art related subjects

A Persian teapot and a small samovar

A small quantity of assorted drinking glasses

A group of Chinese porcelain, a wood figure, etc.

A French brass mantel clock and another Brass clock 30cm high

A quantity of assorted Victorian and other ceramic jugs including Doulton

A 19th century Chinese hexagonal plate 35cm diameter

Six bottles of Cotes de Gascogne



127 A Georgian etched decanter with stopper, a pair, three matching and three others Tallest 30cm high

128 A quantity of Victorian and later ceramics, plates, etc

129 A group of Marklin 00 gauge trains, etc.

130 Herbert Goode, A 1937 ruby glass Coronation commemorative vase and a Torquay ware commemorative jug Vase 24cm high
131 A leather gun case 84cm long, 30cm wide

132 A quantity of Japanese and British porcelain including Imari

133 A Royal Doulton Belmont dinner service

134 A collection of Chinese 18th century and later bowls and a vase vase height 42cm

135 Mixed SylvaC and Slater vegetable shaped, lidded ceramic pots, etc.

136 Three pairs of two branch sconces and a brass three branch electrolier

137 A set of four 1960s/70s two-branch wall lights with white glass shades

138 An abstract figural white marble carving, mother with child 58cm high

139 Two hundred and fifty years of map making in Sussex, folio of map prints

140 A quantity of Wedgwood plates

141 A pair of ornate gilt oval wall mirrors and a dressing table mirror and a pair of mirrors and crystal sconces
142 A carved alabaster figure of a baby by Emilio Fiaschi 1858-1941 48cm high x 56cm wide

143 Two marcasite mounted hardstone boxes and other items

144 A Chinese blue and white Buddha on stand together with two porcelain kneeling children Buddha 44cm high
145 A magic lantern 50cm high x 60cm wide

146 Three Capo-di-Monte figures Tallest 26cm

147 A painted outside lantern Approx. 60cm high

148 A pair of Satsuma vases 49cm high
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A Persian Safavid pottery fritware bowl 10cm high, 22cm diameter

A group of Venetian glass and a moulded glass set Goblet 10cm high

A Doulton figure of Falstaff and three vessels

Two brass carriage timepieces

A group of decorative ceramics

A pair of Florentine giltwood brackets etc. Largest bracket 14cm long

A Leeds Pottery creamware chestnut basket and stand, impressed mark 'LP' diameter 25cm

A Royal Copenhagen Barn owl and four other groups/models of birds Owl 22cm high

A quantity of Oriental porcelain, including 19th century, blue and white and famille rose Tallest blue and white vase 26cm

Five Royal Doulton figures, including Bridget, HN 2070, Biddy Pennyfarthing, HN 1843, Old Balloon Seller, HN 135, Silks and Ribbons,
HN 2017 and Orange Lady, HN 1759 Tallest 20cm

A Chinese Kangxi period blue and white jardiniere length 21cm

A quantity of Stuart, Atlantis and other table glassware

A group of Chinese overlaid glass jars, perfume bottle and a bowl| Tallest 16cm

A pair of Continental porcelain two branch candlesticks figure and five pieces of Staffordshire Tallest 30cm

A Chinese blue and white brush pot height 18cm

A Nao porcelain figure of a girl with a chicken, by Vicente Martinez

Mixed collectables, P Berndorf plague, etc. Vase 30cm

A boxed bottle of Louis Roederer crystal champagne

A group of Chinese hardstone carvings Tallest 26cm

A collection of cut glassware tallest 46cm

A Kid Kord record album of 33 Nursey Rhymes on 6 discs, colour lithograph labels

A pair of two branch ornate gilt metal sconces 44cm long



171 A collection of WWI postcards and two booklets on alleged German outages 1915

172 An old full sized violin in case with label

Three albums of WWI/WWII and later cap badges and uniform insignia, many relating to the Machine Gun Corps together with an MGC

13 embroidered crest and two Union flags

174 A Michael Wild composer, cabaret artist archive

175 A collection of shells and amethyst quartz pebbles

176 A collection of radio valves, including Mazda, Mullard, Osram

177 An 18th century pewter charger, two plates and a warming dish Largest 42cm diameter

178 Two Pilots log books for W/S Lieutenant Jack Leonard Rushburne, South Africa Air Force, together with a leather flying helmet and
goggles, a Royal Air Force Navigational computer (Computor) MK.III, manual, photograph of aircraft and other ephemera

179 Two boxed Baccarat green stemmed vases 29cm high

180 Two ventriloquist's puppets Tallest 70cm

181 A Biedermeier birch mantel clock 40cm high

182 A 19th century Aesthetic charger with Japonaise ornithological border, 'ST' monogram and number verso diameter 38cm

183 Four alabaster sculptures by Stephanie Carlton Smith

184 A Victorian coromandel bookslide and a Georgian tea caddy Bookslide 37cm

185 A Blakeley & Co brass day and night telescope, together with brass barometer and gilt metal framed mirror A gilt metal mirror, a
barometer and telescope, day and night by Blakeley and Co.

186 Chinese and Japanese ceramics, 18th century and later 44cm high

187 A peach frosted Art Deco bird designed plaffonier and a shell shaped wall light Plaffonier 35cm diameter

188 An alabaster sculpture by Stephanie Carlton Smith

189 WWII Women's forces archive including badges, armbands and documents relating to WLA, WVS, FANY, VAD, NAAFI, ATS, AFS,
RAFNS, NFS etc. and photos of air raid damage, in two cases

190 A figural carving novelty nutcrackers and inlaid cake stand.

191 A pair of 1970's woolwork curtains
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An eight-branch decorative electrolier with crystal drops

A Rococo style brass five branch electrolier

An oval Venetian table mirror with easel

A cased taxidermic falcon

A Hines of Oxford woven tapestry 'Les Vendangos' 130 x 206cm

Eight David Bowie records, Ziggy Stardust - first press, no mainman - VG+/VG+Images - Red Deram labels Ex/ExDavid Live 2LP Man
Who Sold the World (72 press) VG+/VG+Diamond Dogs - First Press (Hand etched matrix numbers) VG+/VG+Space Oddity
Ex/ExAladdin Sane - First Press (song locations on label) Ex ...[more]

Eight Rolling Stones records, Mick Jagger - Performance OST Ex/ExNo.2 - red boxed Decca mono Ex/ExAfter-Math - blue German
Decca stereo Ex/ExLet It Bleed - blue Decca stereo VG/ExExile On Main St - German first press with postcards Ex/ExOut Of Out Heads
- German blue Decca stereo Ex/ExGot Live If Yo ...[more]

Five Velvet Underground records Nico - The End - island first press, Ex/ExLou Reed - Lou Reed RCA first press Ex/ExVelvet
Underground And Nico - MGM 1971 issue Ex/ExVelvet Underground - White Light, White Heat MGM 1971 issue Ex/ExVelvet
Underground - Velvet Underground MGM 1971 issue Ex/Ex

Six Leonard Cohen records Recent SongsSongs of Love and HateNew Skin for the Old CeremonyDeath of a Ladies ManLive
SongsVarious Positions

Eleven Incredible String Band records Be Glad for The Song Has No EndingHangman's Beautiful DaughterChanging HorsesWee
TamLiquid Acrobat Regards The AirThe Big Hugel Looked UpEarthspanNo Ruinous FeudHard Rope and Silken TwineMike Heron's
Reputation

Nine Pink Floyd LP's Wish You Were Here - Uk 1st VG+/ExMasters of Rock - Italian 1st Ex/Ex Obscured By Clouds - harvest 1st press -
one mark G+/ExAnimals - 1st press, wide spine EX/ExA Nice Pair - 1st press Ex/ExMeddle - 1st press Ex/ExAtom Heart Mother 1st
Press VG/ExMore OST -70s reissue EX’ExUmma ...[more]

Sixteen folk and world LP's Ravi Shankar - Portrait Of A Genius, Transmigration Macabre, In Concert, With Friends, Music Festival from
IndiaDonovan -Gift from a Flower to a Garden, Universal Soldier, World of, Golden HourV/a - Arabic Songs and Dances, Turkey
traditional Songs Labi Siffre - Singer an ...[more]

Thirty hard rock LP's Alice Cooper - Killer, Love it to Death, Easy Action (straight records pressings)Jimi Hendrix - Band of Gypsys (Doll
sleeve), Cry of LoveBlack Sabbath - Master of Reality (vertigo swirl)Budgie - Budgie Ex/VG+Led Zeppelin - Il (plum), IV (plum,
superhype credits), self titled (g ...[more]

Thirty-six psych and contemporary rock LP's Frank Zappa - Hot Rats (UK first)Doors - La Woman (Uk second press)Blind Faith - Blind
Faith (Uk first)Pink Fairies - Never Neverland (standard sleeve), A Bunch of SweetiesLinda Lewis - LarkGenesis - Selling England by
the PoundSpooky Tooth - CeremonyMoody ...[more]

Forty-three comedy and spoken word records including The Goons, Lenny Bruce and Vivian Stanshall

Five mixed blues and jazz albums Miles Davis at Carnegie HallRoy Orbison - Crying (mono press)Bob Dylan - Freewheelin' (first
press)Sonny Boy Williamson - and The Yardbirds, Down and Out Blues
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Silver-mounted glass, a pair of glass painted ewers and a Continental vase Ewers 32cm high

Two parasols and three walking sticks

A Japanese painting of a temple circa 1920's 59cm high x 48cm wide

A carved wood 'rainbow trout' fishmonger's sign 80cm long

A carved wood 'black pig' tavern sign 85cm long

A Chinese silvered metal wine cooler and stand 71cm high

A large quantity of stamps in albums and loose

A large quantity of stamps in albums and loose

A Vienna wall timepiece

A group of walking sticks, some silver mounted and a riding crop

A pair of framed jockey silks

A large quantity of mixed wines (approx 20)

A box of mixed classic childrens books including Black Beauty, Coral Island, etc.

A Damascas box

No Lot

A WMF two handled vase 28cm high

An 'Astro’ lamp

A 19th century Chinese black glazed bottle vase, wood stand

A velvet frame and a pair of miniatures

A pair of blue Chinese crackleware vases on stands

A South East Asian box of Ganesh

A Royal Copenhagen otter, another smaller otter, two penguins, a mouse and a lamb (6)
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A William de Morgan Persian flowers tile, circular stamp D.M98

A collection of Royal Copenhagen birds and animals and a frog on lilypad dish

A Moorcroft Florian ware twin handled jar

An 18th century air twist stem glass

A bow blanc de chine coffee cup, ¢.1758, ex Harry Pinson collection

An 18th century air twist stem glass

A Tunbridge Ware coromandel box by Thomas Barton the hinged domed top set with perspective cube parquetry panel within a
geometric border, the sides floral inlaid, with silk lining and paper label to base, H 8cm W 14.5cm

Two 18th century air twist stem glasses

A pair of Victorian pewter capstan ink wells

A kit built 00 gauge loco and tender and a similar double decker bus

Two French porcelain portrait miniatures

A Tunbridge Ware cylindrical nutmeg grater, a Tangram puzzle box with booklet and a small playing card box

A Meiji period carved ivory okimono modelled as a fisherman and his son

A 19th century South Staffordshire bonbonniere

A group of small Tunbridge Ware items, including a ring tree, pin tray, card case, matchbox holder, letter opener, stamp box, two circular
boxes with screw-on tops, rectangular box and cover, thimble case and a disc-form pincushion with stickware and marquetry decoration
(11)

A Meiji period carved ivory okimono modelled as Chokwaro sennin with his gourd and magic horse

A group of four Tunbridge Ware hinged boxes, including one set with floral marquetry panel, with paper lining, 15.5cm square, a similar
rectangular box, 14 x 8.75 x 4.5cm, a small line-inlaid box with lozenge-shaped foliate panel and a sarcophagus-shaped box with ivorine
handle (4)

Five portrait miniatures and a glass cameo portrait

A collection of mostly topographical postcards

A WWI trio 10787 to Pte. W. Mundell, W. York R. and death plaque

A WWII South Africa trio to 316881 Staff nurse Mrs Elizabeth C Loveday, 1915



252 WWI women's forces postcards etc., in an album

253 WWII St John's Ambulance group to 7351 A515 FMA Embleton W'Stow, and a WWII Red Cros group to Mrs Wilmar T. Coleman
254 A pair of Swarovski crystal candlesticks and two Rosenthal glass candlesticks

255 A collection of UK silver coins, Victoria and later, including half crowns, godless florins etc

256 Two starting pistols, Webley

257 Two 17th century handwritten documents and a 19th century letter with the Papal seal

258 Two muff pistols, circa 1890

259 Autographs of footballers from Chelsea and Manchester United (27) from the 1950's in album

260 An early 20th century compass

261 A Japanese ivory okimono of a quail

262 A fishing reel and mixed collectables to include a group of pens, camera, etc

263 Three illustrated albums

264 A 19th century leather framed miniature portrait of a Saint

265 A Spanish fan, Scottish thistle pin, cameo and pince-nez

266 An album of Topical Times Football Portrait Cards including Busby and Matthews and related ephemera
267 A plated sporan and two beadwork evening bags

268 A group of Swarovski crystal animals

A Parker 75 Cisele Sterling silver fountain pen and matching ball point pen and five multi-colour ball point pens, including four 900

269
standard examples by Fend and one in rolled gold by Rotring, together with a Parker 61 fountain pen

270 Montblanc pens and pencils - a Meisterstuck no. 14 fountain pen, a no. 126 fountain pen with 925 silver cap and '750' nib, a No. 88
ballpoint pen, a Pix no.26 and a faux wood fountain pen the nib stamped '585' (5)

271 A collection of pens, Kingsley, Oberthur and Monte Verde

272 An early map of Sussex



273 Four cased Maundy sets 1932, 1977, 1983 and another incomplete

274 A Japanese Shibayama type panel and costume jewellery

275 A quantity of Zaire inflation banknotes including a 1 million note

276 WW!I Women's Army Aucxillary Corps archive relating to Elsie Ginger and various badges relating to WLA, munition workers etc
277 Naval merchantmen photographs and Orient line archive, together with a lithograph the British Squadron 1878.

A WW2 General Service Medal awarded to Sgt. Francis Murray Greaves (-1942), a wireless operator, number 1259996 with RAFVR (34
278 Squadron) crashed in a Blenheim Z7943 near Ranchi, India and was murdered by local inhabitants on 30th August 1942 and buried at
Ranchi War Cemetery, together with a log boo ...[more]

279 Three Disney productions puppets, Mickey, Minnie and Pluto

Attributed to William Reeves (exh 1935 at RA). Unfinished sketch for an official poster for The general Omnibus Co/Underground

350 gouache on board 40 x 43cm.

351 John Swanson, etching, artist's proof 'Alarm clock’, signed 33 x 24cm.

352 Gyrth Russell (1892-1970) watercolour, Porlock Weir, signed 37 x 53cm.

353 English School, watercolour, Sussex farm scene, indistinctly signed 40 x 55cm.

354 Jules Lessore (1849-1892) watercolour, Street scene with harbour beyond, signed 34 x 49cm.

355 After Willem Janszoon Blaeu (1571-1638). A coloured engraved map 'Wiltonia Sive Camitatus Wiltoniensis Anglis', from 'Theatrum
Orbis'

356 A seascape watercolour by A.Augusta tallboys RWA and a similar landscape, unsigned

357 Julia Bracewell Folkard (1849-1933) oil on canvas, Portrait of a lady wearing diamond jewellery, signed and dated '93, 40 x 30cm.

358 Louis-Jacques Vigon ( 1897-1985), 4 oils on board, Piana-Corse, Antibes, Cabanon & St Raphael, signed Largest 24 x 41cm and a
similar oil

359 Henry, ink and watercolour, On the Seine 19 x 27cm.

360 John Frank Haywood, watercolour, Peregrin falcon with a duck, signed 28 x 20cm.

361 Arthur E.Hance, oil on canvas, Courtyard, Lefkini, Corfu, signed 30 x 40cm.

362 Dora Roderick, pastel, Portrait of a spaniel 'Gypsy' 18 x 27cm.

363 Soewardja (1900-) pair of watercolours, Indonesian landscapes, signed, 26 x 36cm
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G. Strootman, watercolour and crayon, Showgirl, signed 56 x 36cm.

E.L lake scene watercolour 40 x 56cm.

Canot after Lambert coloured engraving, Lambert's Correct View of Brighthelmston in 1765, published 1817, 41 x 61cm.

Seven pictures, including oils by J.W.Sutton

A collection of 8 framed Regents Park/Canal prints

David Roberts; a group of Egyptian and Middle Eastern subject prints etc Largest 26 x 36¢cm.

French Impressionist late 19th century landscape with poplars and figures on a bridge, oil on panel prepared & sold Quai Voltaire Paris
25 x 34cm.

Attributed to Charles Edward Dixon (English 1872-1934) Anchorage believed Aden circa 1894. oil on card 15 x 27cm.

G.N. de L'Aubiniere, watercolour, Hampstead Heath, signed and dated 1878 12 x 17cm.

Attributed to Paul Signac, watercolour, 'St Paul, Maes, 31', bears signature 22 x 29.5cm.

G H Rabson, oil on board, Greenwich, signed, 36 x 43cm.

Hughes, two dry point etchings, 'Savernake Forest' and 'On the edge of the Forest'

lan Potts, watercolour, 'White villa - Aswan, Egypt’, signed 17 x 24cm.

Y. Gianni, gouache, Street scene, signed, 33 x 13cm

Roger Fry, two lithographs, Wooded landscape, signed in the plate, 38 x 56cm. unframed.

Clifford George Blampied (1875-) watercolour, Alpine Hut, signed 28 x 38cm unframed

Ernest Walter Twining (1875-1956) gouache, Galleons flying the Royal Standard, signed 24 x 34cm.

Modernist English School, 'Lovers' oil on cardboard, unsigned 32 x 24cm.

American School, oil on board, Late Snow, Bredbo, 11 x 21cm.

John Fisher - Bishop of Salisbury (1748-1825), pen and monochrome watercolour, Italian landscape with viaduct, ¢.1785 Note: Bishop
Fisher was a patron of John Constable - See R.B. Beckett - John Constable's Correspondence Vol.VI p.2

Philip Meninsky, coloured pencil, '‘Dancing’, signed, 42 x 31cm



385

386

387

388

389

390

391

392

393

394

395

396

397

398

399

400

401

402

403

404

405

406

After |.Edwards, Fifteen botanical prints 34 x 23cm.

After Delaroche, mezzotint, Le General Bonaparte, 73 x 57cm.

Graham Clarke aquatint, 22/100, Waiting at the Crossing 40 x 60cm.

Roy Petley (b. 1950), 'Gathering Flowers', signed, oil on board, 50.5cm x 76cm

L. Burnby, oil on canvas, Notre Dame from the river, signed 61 x 90cm.

W.Richards (F.J.Jamieson) oil on canvas, Loch scene, 40 x 61cm unframed.

A group of Sussex/Brighton maps and prints including an Ogilby Road map and Herman Moll

Naval interest- two gouaches of HMS Arrogant and Terrible, other various prints including Battle of Waterloo and three Victorian
indentures

Salvator Vasquez del Rio (Spanish/French 1907-1967) 'Paris sous la neige' (Notre Dame from the Isle St Louis). Oil on board. signed,
55 x 32cm

Margaret Genge (Minehead artist) Abstract landscape, 'Across the river' oil on canvas signed 40cm x 50cm.

Circle of Alphonse Quizet (French 1885-1955) Montmartre Square with figures. Oil on canvas, unsigned, 50cm x 50cm

Eleanor Hope Henderson SSA (Scottish 1917-2006) Still life with Pineapple and Fruit. Oil on board Signed and inscribed 46 x 55cm.

Lassio Viski-Balazs (Balail) (Hungarian 1909-92) Red abstract oil on canvas, signed, 46 x 60cm.

R.Maghelli, pair of watercolours, Monk on a terrace and woman watercarrier, signed and inscribed 'Roma’' 34 x 17cm.

Emile Thys, oil on canvas, Portrait of a lady, signed 49 x 38cm.

W.P.S.R, oil on canvas, Still life of roses in a vase, dated 2001, 40 x 40cm.

After John Serres, aquatint, The Diamond off Cape La Heve, 53 x 71cm.

Roland Birch, watercolour, Santa Maria Salute, Venice, 34 x 47cm.

John Linfield, watercolour, Lake Como, Little Bay, Farenna, 34 x 24cm and sundry pictures

Albert H. Hand, watercolour, Lake scene, 18 x 25cm amd sundry pictures.

Four Indian gouaches on silk

Two Japanese silk prints, an egret and a peony study Largest 114 x 42cm.



407

408

409

410

411

412

413

414

415

416

417

418

419

420

421

422

423

424

425

426

427

428

Reginald Jones, watercolour, Wooded landscape, 1887, 55 x 77cm. and a maple framed print.

Vithaya, oil on canvas, Asian river market, signed 35 x 25cm.

Italian School, oil on board, Girl musician on the sea shore, monogrammed and dated 78, 50 x 29cm

Samuel Lamorna Birch (1869-1955), ‘Rocky Ghyll', signed, watercolour

Anglo-Chinese, gouache, Figures on the waterfront, 15 x 24cm.

After Gould & Hart colour print Pitta Cyanonota Grey 49 x 33cm.

A group of assorted paintings and prints

After Robert Alexander Hillingford (1828-1904) The morning of Waterloo. Relined attached remnant of old canvas, suggests painted in
1897 53 x 83cm.

Clifford R.James, pair of mezzotints, The Departure and Cottagers 49 x 59cm.

18th century style oileograph, 'Figures within a courtyard' 89 x 69cm.

Beth Ames Swartz (American, b. 1936)mixed media on layered paperUntitledsigned40 x 80cm

Mortimer Menpes (1859-1938), 'Nine Faces of China', signed in pencil, etching and another ‘Japanese Children

Raymond John Coutu (1924-) two etchings, Tawny and Barred Owils, signed in pencil 17 x 11cm.

19th century Irish School, oil on canvas, Wooded landscape with cottages and driven sheep

Roy Avis, oil on canvas, Gondoliers on the Grand Canal, signed and dated 2003, 30 x 80cm.

Pietro Griffo (1934-) oil on canvas, Paris street scene, signed 60 x 90cm.

Pietro Griffo (1934-) oil on canvas, Paris in the snow, signed 50 x 60cm.

A Chinese landscape painting, a picture of huntsmen and a painted silk thangka Largest 81 x 44cm.

Ernest Stuart -watercolour, Titled heavy weather, Yorkshire coast 26 x 75cm

Jonathan Addis, watercolour, 'Granada '89', signed 37 x 56cm.

James William Garrett-Smith, watercolour, Sunset on the Jungfrau from Mannlichen, signed, 46 x 71cm.

T Benwell, watercolour Swiss lake scene, signed and dated 1863, and an unsigned Bermina Pass watercolour 22 x 47cm & 33 x 46¢cm.



429

430

431

432

433

434

435

436

437

438

439

500

501

502

503

504

505

506

507

508

509

James Horlor (1809-1887) oil on board, Near Aber, North Wales, signed and dated '88 25 x 50cm.

Edward Arden Tucker, watercolour, Ogwen Falls & Tryfan, signed 27 x 48cm.

Herbert Moxon Cook, 3 watercolours, Mountain landscape and coastal scenes, signed, Largest 32 x 47cm.

Guy Cambier, oil on board, Parkland, signed 20 x 26cm.

Beth Ames Swartz (American, b. 1936)mixed media on paperUntitledsigned and dated '85147 x 78cm

English School, circa 1830, oil on board, Portrait of Henry Boulton Pennell, second son of Captain Pennell of The Hawke East India
Company 16 x 20.5cm

After Landseer, oil on board, stable scene of horse and a goat 14 x 14cm

Charles Kay Robertson (1809-1879) oil on canvas, portrait of Mrs Scotland, inscribed verso and dated 1881 40 x 35cm.

Attributed to Andre Dunoyer de Segonzac, watercolour Hilltop town, and a print (2) 22 x 28cm.

E. Gilbertson, watercolour, Snowdon from Moel Siabod, signed and dated 1849 18 x 25cm.

Edmund Gill, overpainted print, The Village Festie, label verso, and sundry pictures 30 x 42cm.

Twenty five items of German 800 flatware and twelve knives.

A small group of silver and silver plated cutlery including silver dessert eaters and silver teaspoons.

A silver kiddush cup, a small silver cream jug, a silver capstan inkwell and a quantity of plated flatware.

Horse Racing Interest - a silver-mounted trophy presented to D W F Hardy, jockey (‘'Sceptre', St Leger Stakes, 1902) and sundries, the
trophy in the form of a wall-mounted ebonised and walnut horse's stylised hoof and leg, with silver terminal (probably intended as a hat
hook), other items including ...[more]

A George Il silver oval cake basket, Robert Hennell I, London, 1784, repair to handle, 33.4cm, 23 oz.

An Edwardian silver gilt tazza, Lambert & Co, London, 1907 15.2cm, 110z.

Two George Il silver mounted baleen handled punch ladles.

An antique embossed white metal oval pill box and three antique coins.

A pair of Victorian silver dwarf candlesticks, Martin, Hall & Co, London, 1885, 13.7cm.

A cased silver six piece condiment set, silver butter knife, silver spoon, guinness buttons and a cigarette case.



510

511

512

513

514

515

516

517

518

519

520

521

522

523

524

525

526

527

528

529

530

A 1960's engine turned silver cigarette case, 12.5cm, gross 5 oz.

A George V demi fluted silver three piece tea set, Birmingham, 1919/1921, gross 27 oz.

A set of twelver parcel gilt sterling coffee spoons, a set of six silver teaspoons and twelve other silver teaspoons. 11.5 oz.

A Victorian silver beaded Old English pattern sifter spoon and a mixed group of silver and white metal flatware.

A set of three George Il crescent wine labels, William Bateman, London, 1817, five other 19th century silver wine labels and a plated
label.

Eight assorted 19th and 20th century silver wine labels and a silver condiment label.

Six assorted mother of pearl mounted silver fruit knives, six spoon(four silver) a sterling pencil holder and white metal buckle.

A 1950's silver Coronation caddy spoon by Robert Edgar Stone and two other silver caddy spoons including 19th century.

A silver cigarette case, a silver stamp holder, silver vesta case, two match sleeves and one other silver case.

An Edwardian novelty silver 'hand' bookmark, Crisford & Norris, Birmingham, 1905, 68mm

A silver mustard pot, silver bonbon dish, two silver napkin rings and five other items.

A Victorian matched silver christening trio, two silver fruit knives and a quantity of plated items.

A harlequin suite of 19th century silver Old English pattern flatware, comprising fifty nine items, various dates and makers including a set
of six George Il table forks and a set of six dessert forks, housed in a canteen.

A Victorian silver octagonal four piece tea and coffee service by Riley & Storer, London, 1849, gross 75 0z.

A late Victorian demi planished silver porringer by Nathan & Hayes, Birmingham, 1895, with lizard mounted handles, height 9cm, 8 oz.

A George lll silver cream jug, London, 1812, height 10.5cm, 5.5 oz.

A late 19th/early 20th century French 950 white metal beaker, on beaded foot, 3.5 oz, 75mm.

A George Il provincial silver Old English pattern basing spoon, Exeter, 1802 and two 18th century silver O.E.P basting spoons, 9.5 oz.

A pair of George llI silver Old English pattern 'berry' spoons, a pair of Georgian silver salts, a George Ill silver fish slice and two silver
napkin rings.

A group of assorted silver and white metal flatware including George IV and Victorian, weighable silver 28.5 oz.

A George V oval silver four piece tea and coffee service, Atkin Brothers, Sheffield, 1916/1917, gross 56.5 oz.



531

532

533

534

559

560

561

562

563

564

565

566

567

568

569

570

571

571A

572

572A

573

573A

A late 19th/early 20th century Russian 84 zolotnik beaker, 7cm.

A cased George V silver five piece mirror and brush dressing set, Walker & Hall, Sheffield, 1918, in Walker & Hall box.

Three assorted Austro-Hungarian 800 standard white metal dishes/trays of varying sizes, rectangular tray 41.9cm, 59 oz.

A late Victorian Britannia standard silver christening bowl and cover, Edwin Charles Purdie, London, 1900 and five other items including
silver mustard pot.

Four pocket watches, two pairs of compasses, and two pairs of spectacles.

A white metal and Scottish hardstone bracelet and a similar brooch, bracelet 18cm.

A single strand hematite and simulated pearl necklace and a pair of hematite ear studs.

A modern single strand cultured Tahitian pearl necklace with 9ct gold clasp and pair of similar earstuds.

A single strand freshwater baroque pearl necklace, with 925 clasp, 42cm.

A graduated single strand of simulated cherry amber beads, gross 88 grams, 84cm.

A Chinese mandarin court style necklace, approx 207cm.

A mixed group of assorted jewellery including costume and silver.

A group of costume jewellery and hat pins.

A quantity of assorted costume jewellery.

A Christian Dior necklace and other costume jewellery.

A group of assorted silver jewellery etc.

A box containing: micro mosaic earrings and bracelet, various intaglios, mother-of-pearl counters and necklaces etc

A gold plated pocket watch with 9ct gold albert hung with a 1900 half sovereign.

An Omega nickel cased pocket watch, a Baume & Mercier pocket watch, two gold plated pocket watches, three wrist watches including
Globa Sport and a travelling watch.

Six assorted silver and white metal pocket watches.

Two military pocket watches, two black dial pocket watches and two compasses.

A Georgian silver keywind verge pocket watch by Sudderfield, London, with silver albert.



574 A Victorian silver keywind pocket watch by Simpson, Samuell & Son, two other pocket watches and a marcasite wrist watch.

574A A group of assorted pocket watches

A gentleman's 1980's? blackened stainless steel Orfina Watch Co. Porsche Design black dial chronograph automatic wrist watch,

575 movement numbered 5100 04062198, with guarantee card stamped Harrods Ltd.

576 A lady's steel, yellow metal and diamond set Omega Constellation quartz wrist watch, with Omega box and certificates.
577 A gentleman's 1940's steel cased Longines manual wind wrist watch, on associated flexible strap.

578 A gentleman's gold plated Omega Automatic Seamaster De Ville mid-size wrist watch, on associated bracelet.

579 A gentleman's 18ct gold Gruen Precision manual wind wrist watch, on associated strap.

580 A lady's 9ct white gold Rotary manual wind wrist watch on integral 9ct white gold bracelet.

581 A lady's platinum and diamond set rectangular dial cocktail watch, on a white metal twin strand bracelet.

582 A modern pair of 9ct gold and lapis lazuli earrings, a 9ct gold and carved jadeite ring, a pair of yellow metal earrings and a 9ct gold stud.
583 Two pairs of cultured pearl earrings including white metal drop earrings.

584 A modern yellow metal and gem set pierced oval pendant, modelled as the bust of a lady to dexter, 23mm inc. bale.
585 A 1970's Danish Georg Jensen sterling silver circular openwork brooch, no. 254, 38mm.

586 A modern two colour 585 yellow metal bracelet, 17cm.

587 A modern 9ct white gold, synthetic emerald ring with diamond set shoulders, size O.

588 An 18ct gold and three stone diamond ring and a modern 9ct gold and carnelian set spinning fob.

589 A single strand graduated cultured pearl necklace, with sapphire set yellow metal clasp, 48cm.

590 A 9ct gold curb link bracelet, with heart shaped padlock clasp.

591 A modern 9ct gold, emerald and diamond five stone half hoop ring, size K.

592 A modern 9ct white gold and diamond cluster ring, size K.

593 A modern 18ct gold and solitaire diamond pendant, on an 18ct fine link chain, pendant 20mm.

594 A modern pair of 18ct two colour gold double loop earrings, 20mm.



595 A modern 585 yellow metal and two colour sapphire? cluster half hoop ring, size O.

596 A modern 14k gold bracelet, 18.3cm.

597 A single strand cultured pearl necklace with paste spacers and early 20th century yellow metal, hessonite garnet and diamond clasp.
598 A 1960's 18ct gold, turquoise? and cultured pearl bead choker necklace which can be adapted to wear as two bracelets, approx. 36cm.
599 A gentleman's 1920's 18ct gold Borgel cased manual wind wrist watch.

600 A modern three colour 585 yellow metal bracelet, 17.5cm.

601 A Victorian gold sovereign 1888M, NVF

602 A Victorian gold sovereign 1879, VF

603 A George V half sovereign 1914, GVF or better

604 A Victorian gold half sovereign 1842, F

605 A Victorian gold half sovereign 1887, UNC

606 A Victorian gold sovereign 1889M, VF

607 An 18ct gold albert hung with a George Il guinea, 37cm.

608 A 1930's Waterman's 9ct gold cased fountain pen (a.f.).

609 A modern 18ct gold and single stone diamond ring, with diamond set shoulders, size H.

609A A modern three colour 585 yellow metal and channel set nine stone diamond ring, size L.

610 A boxed Liechtenstein silver 10 franc and gold 50 franc coin.

611 A pair of 9ct yellow gold and mabe pearl target earrings.

612 A single strand graduated oval amber bead necklace, gross 58 grams, 62cm.

613 A pair of white metal and solitaire diamond ear studs, stone diameters are both approximately 6.3mm.

614 A French 18ct yellow metal, ruby and diamond pierced dress ring, size L.

615 An 18ct white gold and seven stone diamond cluster flower head ring, size K.



616

617

618

619

620

621

622

623

624

625

626

627

628

629

630

631

632

633

634

635

636

637

A modern pair of 18ct white gold and diamond encrusted 'skull and crossbones' earrings, in Theo Fennell box, 20mm.

A yellow metal, ruby and diamond triple cluster ring, size O.

An early 20th century 9ct gold gatelink bracelet.

A natural pearl and yellow metal spacer set bracelet with diamond set clasp, with Gem & Pearl Laboratory report dated 15/2/19, 19cm.

An 18ct gold, aqguamarine and diamond set three stone dress ring, size Q.

A three colour 9ct gold bracelet, approx. 18cm.

A modern 18ct gold and diamond cluster ring, size M.

A modern 18ct gold and three stone collet set diamond ring, size N.

A modern three colour 14k gold bracelet, 18cm.

A modern pair of 18ct gold and solitaire marquise diamond set ear studs.

An 18ct gold and diamond set tennis bracelet.

A modern 18ct white gold, ruby and diamond cluster flower head ring, shank a.f. size N.

A modern 585 yellow metal and two colour sapphire? ring with ‘X' motif, size O.

A yellow metal and five stone diamond half hoop ring, size O.

A 1920's single row graduated natural pearl necklace with diamond set clasp, with Gem & Pearl Laboratory report dated 15/2/19, 40cm.

A modern 585 yellow metal and gem set stylised panther pendant, 30mm.

An 18ct white gold, carved oval cabochon jadeite and diamond set ring, size M.

A modern 18ct white gold, ruby and diamond flower head cluster ring, size M.

A Victorian yellow metal and amethyst cannetile work brooch and a Victorian garnet and split pearl set brooch.

A mid 20th century 18ct white gold, platinum and diamond circular cluster ring, size L.

An Edwardian 15ct gold and seed pearl set hinged bracelet.

A mid 20th century 18ct gold and platinum, sapphire and diamond oval cluster ring, size M.



638

639

640

641

642

643

644

700

701

702

703

704

705

706

707

708

709

710

711

712

713

714

A yellow metal, ruby and diamond set marquise shaped ring, size M.

A modern 9ct white gold, amethyst and diamond cluster ring, size J/K.

A pair of mid 20th century white metal, diamond and cultured pearl set drop earrings, 24mm.

A pair of 1920's/1930's white metal, diamond and cultured pearl set openwork drop earrings, 48mm.

A 9ct white gold and solitaire diamond ring, size M.

A 1940's/1950's 18ct gold, sapphire and diamond set octagonal cluster ring, size T.

A pair of yellow metal and aquamarine set drop ear clips, 19mm.

A Victorian mahogany pedestal sideboard W.215cm

A Victorian pine wash stand with ceramic bowl W.77cm

A 19th century French satinwood bookcase cabinet W.133cm

A 17th century style oak joint stool W.46cm

A George Il mahogany kneehole desk (a.f.) W.95cm

A painted French glazed bookcase W.155cm Approx.

A George Il oak standing corner cupboard W.100cm

An artist's stool W.50cm at base

A pair of mahogany tripod tables W.39cm

A George lI-style burr walnut bureau W.92cm

A glazed wall cabinet W.55cm

A pair of Continental Art Nouveau bedside cupboards with marble tops W.41 and 42cm

A George Il mahogany bow-fronted hanging corner cupboard W.70cm

A sign and iron bracket W.64cm

A Victorian mahogany marble top demi lune washstand W.88cm



715

716

717

718

719

720

721

722

723

724

725

726

727

728

729

730

731

732

733

734

735

736

A carved oak sidetable W.78cm

An Edwardian banded mahogany Sutherland table and a Victorian inlaid rosewood two-tier occasional table W.61 and 48cm

An inlaid yew two tier table and a yew bureau (2)

A George lll style mahogany standing corner cupboard W.66cm

A mahogany sheet music cabinet fitted eight drawers on cabriole legs W.46cm

A Swiss painted armoire W.113cm

A Continental walnut two-door wardrobe W.105cm

A George llI-style mahogany tripod table and triangular drop leaf table W.98 and 61cm

An Edwardian mahogany display cabinet W.122cm

Robert Heals for Staples, Ladderlax single bay shelving system: 3 cabinets: one 3-door with key, one glass fronted, one sliding door
W.63cm

A painted mirror with a plaque W.78cm

An early Victorian mahogany secretaire bookcase W.110cm

A Continental pine armoire W.145cm

A Victorian stripped pine 2 door cupboard W.134cm

Robert Heals for Staples Ladderlax teak modular system with three cabinets: one three-door with key, and two with 2-sided glass
W.94cm

An 18th century oak oval topped gateleg table Length 100cm

A Louis XV style kingwood and parquetry poudreuse/work table W.56cm

A 1920's oak library bookcase with leaded lights W.152cm

A reconstituted figure of Buddha and a head of Buddha W.42 and 25cm

Four 18th / 19th century tea table bases and four tops

A modern gilt and silvered frame rectangular wall mirror and an oval gilt-framed wall mirror

A carved oak mirror W. 85cm



737

738

739

740

741

742

743

744

745

746

747

748

749

750

751

752

753

754

755

756

757

758

A 19th century Florentine oval carved gilt-framed mirror H.66cm

A carved mahogany hanging wall cabinet W.64cm

A bullion trolley W.82cm

A pair of pub stools with gilt cast iron bases

A French marble top petit commode W.55cm

A Swiss painted coffer W.152cm

A pair of occasional tables W.54cm

A Regency mahogany rail back elbow chair and a Hepplewhite style shield back dining chair (2)

A set of six Hepplewhite style mahogany dining chairs

A 17th century style carved oak settle

A Herman Miller fully-adjustable desk chair

A painted garden bench W.151cm

An oak framed three seater settee with buttoned cushions and seats, and matching armchair

A tartan upholstered armchair

A set of six George IV mahogany dining chairs

An Edwardian inlaid mahogany open armchair and another carved mahogany open armchair

Six school chairs

A swivel desk chair

A late Victorian carved walnut upholstered settee W.158cm

A George Il mahogany cottage drop leaf table .122cm

A pair of mahogany stools

A 1960's Sclessin industrial style kneehole desk W.111cm



759 A teak garden table and 4 chairs W.109cm

760 An early Victorian bow-fronted mahogany chest of drawers W.105¢cm

761 A George Il mahogany three tier dumb waiter W.55cm

762 A late 18th century oak cupboard / cabinet W.92cm

763 A Regency style inlaid mahogany two pillar dining table, with one spare leaf W.164cm
764 A mahogany Edwardian overmantel mirror H.88cm

765 Two early 19th century quadruple splay-legged table bases W.70, W.78cm

766 A 19th century mahogany kneehole desk W.150cm

767 A Chinese carved hardwood stand W.41cm

768 A Georgian style mahogany bow-fronted chest of drawers W.92cm

769 A Kashan carpet 340 x 224cm

770 A garden table and six chairs W.149.5cm

771 An aneroid barometer W.26cm

772 A Colombo style chrome floor lamp Height 203cm

773 A 19th century French gilt metal mounted figured walnut bonheur du jour W.92cm
774 A George Il painted tilt top tea table W.73cm

775 A George Ill style mahogany serpentine chest on chest W.88cm

776 A mahogany revolving bookcase W.50cm

A Charles X flame mahogany armoire, with deep moulded cornice, fitted two doors now enclosing shelves, on moulded and panelled

777

base, 146cm
778 A Victorian rosewood whatnot W.54cm
779 A Victorian carved elbow chair

780 A Victorian mahogany linen press W.127cm



781 A large 18th century oak coffer W.147cm

782 A 19th century French chest with marble top, fitted four long drawers W.123cm
784 A mid 20th century two-sided slatted garden bench

785 A Victorian mahogany extending dining table, with two spare leaves

786 A Tabriz ground carpet 294 x 197cm

787 A Chinese rosewood display cabinet H.88cm

788 A Hamadan rug 276 x 133cm

789 A japanned coffee table W.100cm

790 A camphorwood chest / blanket box W.108cm

791 A cream painted caned work cradle, made by Dariusz Bergier, to celebrate the birth of HRH Prince George L.112cm
792 A late 19th century Renaissance style carved oak bookcase / cupboard W.140cm
793 An early 19th century oak chest of drawers W.112cm

794 Two oak stools, with upholstered tops

795 A Victorian inlaid and banded walnut music cabinet W.55cm

796 A Kelim rug 160 x 100cm

797 An early 18th century oak side table, with later carved frieze W.88cm

798 A pair of oak Art Nouveau easy chairs

799 A Lilihan rug 150 x112cm

800 A Caucasian-style peach ground rug

801 A George Il style mahogany Cumberland-action drop flap table 184cm extended
802 A Tabriz ivory ground carpet 338 x 240cm

803 A Regency drop leaf dining table W.175cm



804

805

806

807

808

809

810

811

812

813

814

815

816

817

818

819

820

821

822

823

824

825

A set of four Regency chairs and a pair of French Empire fauteuils (6)

A Hamadan carpet 267 x 142cm

A 19th century mahogany military pedestal desk fitted seven drawers W.102cm

A George Il inlaid mahogany cellarette W.54cm

A 1920's extending mahogany extending dining table and a set of six chairs, two with arms

An 18th century oak style coffer W.91cm

A Victorian mahogany button-back chaise longue W.190cm

A George Il mahogany demi-lune triple top tea and card table

A small buttoned leather Chesterfield sofa W.150cm

A Regency upholstered wing armchair

An Empire style bird's eye maple pier glass H.86cm

A Chinese hardwood circular shelf stand W.51cm

A George Il mahogany chest of drawers fitted brushing slide W.79cm

An early 18th century German oak and walnut armoire W.212cm

A Samuel Collings, Downend early 19th century mahogany 30-hour longcase clock H.118cm

A Globe Wernicke six section bookcase W.87cm

An early 19th century Dutch inlaid mahogany tall chest W.99cm

A small 18th century oak coffer W.63cm

An early 18th century oak side table W.86cm

A Victorian carved oak bookcase W.110cm

A gilt metal Corinthian column standard lamp W.34cm at base

A mid-Victorian carved walnut library table W.152cm



826

827

828

829

830

831

832

833

834

835

836

837

838

839

A 19th century child's chair on stand (possibly associated)

A pair of brass and onyx etageres W.42cm

A George Il partridge wood and rosewood banded writing / combination work table W.51cm

A late Victorian walnut davenport W.56cm

A Soborg Mobler Danish teak tambour sideboard, fitted five drawers W.152cm

A Robin Williams '"Wishbone' ash rocking chair

A Robin Williams coffee table with slate top W.101cm

Four teak dining chairs designed by Carl Ekstrom for ALB Johansson and two similar chairs

A Danish design mid-20th century teak two-drawer desk W.170cm

A Persian Kirman carpet 320 x 223cm

Michael Brinton ‘Tutankhamun Rug' limited edition 318/500

A Victorian serpentine mahogany centre table W.112cm

A Luri

Four Italian 1960's canvas and chrome chairs



